
Čína Custom černá PU kůže hodinky úložný
box
Jméno výrobku Luxusní kožené výrobci šperky dárkové krabici vlastní šperkovnice Čína 
Materiál kůže + plast
Aplikace Klenoty Stores, šperky Show a Promotion
Logo / Color Tisk logo zdarma a Přijmout Přizpůsobit barvu
Velikost Přijmout Přizpůsobit Velikost 
Tisk Písmo Sítotisk,Hot-Stamping,Nálepka, Řezání laserem, plakát
Balení detail EPE Cotton→Bubble balení→Corner Protector→Kraft papír balíček→ Wood box
MOQ 200 ks
Napájecí Schopnost 50000 Sady na měsíc
Platební podmínky T / T, Western Union, paypal, L / C
vzorek nabídl
OEM nabídl
Dodávka cesta Express (UPS / DHL / FedEx), po moři, letecky 









Další produkty vás mohlo zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


Prostředí:

Produkční proces:

http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Balení & amp; Dodávka:



Doprava:

Certifikáty:



Partnerská spolupráce:



Nejčastější dotazy 

Q1. Jaký je váš sortiment?   

1.Jewelry Display Stand --- náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / Ring držitel display 
2.Jewelry Zásobníky 
3.Jewelry zobrazení Sady 
4.Jewelry Boxy --- Papírové krabičky / Plastic Box / dřevěná bedna / Velvet Box 
5.Packaging --- Šperky sáčky / papírové dárkové tašky 

Q2. Jste přímého výrobce? 
Ano. Byli jsme se specializuje na šperky displeje a obalů na více než 10 let od roku 2003. 

Q3. Máte skladové položky k prodeji?  
Ne. My přizpůsobit. To znamená, že všechny detaily --- velikost, materiál, barva, množství, provedení,
logo --- bude dokončena následovat své myšlenky. 

Q4. Myslíte si prohlédnout hotové výrobky? 
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků se bude provádět inspekce QC oddělení, před přepravou. 



Jsme vždy připraveni být váš skvělý obal dodavatel! 
Poslat svůj dotaz teď! Odpovíme Vám na vás během jednoho dne. :-) 

Kontakt:
  
     Zámořské prodeje hotline: +86 0755-25861273 0755-25534056
        E-mail: sales@bzshow.net


